
Número 42 - Jueves, 4 de marzo de 2021
página 392 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Fomento, Infraestructuras 
y Ordenación del Territorio

Acuerdo de 21 de febrero de 2021, de la Delegación Territorial de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio en Granada, de publicación de 
resoluciones de archivo por desistimiento, relativas a la concesión de ayudas, en 
régimen de concurrencia no competitiva, para contribuir a minimizar el impacto 
económico y social del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual, 
convocadas por Orden de 29 de junio de 2020 (BOJA extraordinario núm. 42, 
de 1 de julio de 2020) y reguladas por Orden de 8 de junio de 2020 (BOJA 
extraordinario núm. 37, de 12 de junio de 2020).

Por esta Delegación Territorial se han dictado resoluciones de archivo por desistimiento, 
en los expedientes que se relacionan en el presente acuerdo, de conformidad con la 
convocatoria de las ayudas referidas, y ello en base a los siguientes:

H E C H O S

Primero. Analizada la documentación en cada uno de los expedientes que se 
relacionan, se observa que la personas solicitantes presentan la solicitud de la ayuda, 
Anexo I, pero no hay constancia de la presentación del formulario del Anexo II, ni de la 
documentación que debe acompañarlo.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Orden de 8 de junio de 2020, de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión 
de ayudas, en régimen de concurrencia no competitiva, para contribuir a minimizar el 
impacto económico y social del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual (BOJA 
extraordinario núm. 37, de 12 de junio de 2020), convocadas por la Orden de 29 de junio 
de 2020, de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio, por 
la que se convocan para el ejercicio 2020, ayudas, en concurrencia no competitiva, para 
contribuir a minimizar el impacto económico y social del COVID-19 en los alquileres de la 
vivienda habitual (BOJA extraordinario núm. 42, de 1 de julio de 2020).

Segundo. Son igualmente de aplicación:
- La Ley 29/1994, de 24 de noviembre, de Arrendamientos Urbanos.
- El Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, por el que se regula el Plan Estatal de 

Vivienda 2018-2021.
- La Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, de acuerdo con lo 

establecido en su disposición final primera.
- El Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la 

Ley 38/2003, de 17 de noviembre, de acuerdo con lo establecido en su disposición final 
primera, así como las demás normas básicas que desarrollen la ley.

- El Título VII del Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la 
Junta de Andalucía. 00

18
74

15



Número 42 - Jueves, 4 de marzo de 2021
página 393 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

- El Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los 
Procedimientos de Concesión de Subvenciones de la Administración de la Junta de 
Andalucía.

- La Orden de 20 de diciembre de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras 
tipo y los formularios tipo de la Administración de la Junta de Andalucía para la concesión 
de subvenciones en régimen de concurrencia no competitiva.

- La Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

- La Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- La Ley 11/2007, de 22 de junio, de acceso electrónico de los ciudadanos a los 

Servicios Públicos.
- La Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2020.
- El Decreto 622/2019, de 27 de diciembre, de la administración electrónica, 

simplificación de procedimientos y racionalización organizativa de la Junta de Andalucía.
- El Decreto 304/2015, de 28 de julio, por el que se modifica el Decreto 342/2012, de 

31 de julio, por el que se regula la organización territorial provincial de la Administración 
de la Junta de Andalucía.

- El Decreto del Presidente 2/2019, de 21 de enero, de la Vicepresidencia y sobre 
reestructuración de Consejerías.

- El Decreto 107/2019, de 12 de febrero, por el que se establece la estructura orgánica 
de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio. 

- Real Decreto-ley 11/2020, de 31 de marzo, por el que se adoptan medidas urgentes 
complementarias en el ámbito social y económico para hacer frente al COVID-19.

- Orden TMA/336/2020, de 9 de abril, por la que se incorpora, sustituye y modifican 
sendos programas de ayuda del Plan Estatal de Vivienda 2018-2021, en cumplimiento de 
lo dispuesto en los artículos 10, 11 y 12 del Real Decreto-ley 11/2020, de 31 de marzo, por 
el que se adoptan medidas urgentes complementarias en el ámbito social y económico 
para hacer frente al COVID-19.

Tercero. El apartado 14.a) del Cuadro Resumen de las BB.RR. (Orden de 8 de junio 
de 2020) establece lo siguiente:

«El formulario de presentación de documentación/alegaciones, Anexo II, contendrá 
la documentación que se recoge a continuación, y se presentará en el plazo y forma que 
establezca la convocatoria (...)».

En la Orden de convocatoria de 29 de junio de 2020 se establece dispositivo quinto, 
apartado 2 lo siguiente:

«2. La documentación requerida para acreditar los requisitos, determinada en el 
apartado 14.a) del Cuadro Resumen, se presentará utilizando el formulario del Anexo II 
y podrá realizarse de manera presencial o telemática en los lugares establecidos 
en el apartado 10.c) del Cuadro Resumen. El lugar de presentación presencial será, 
preferentemente, la Delegación Territorial correspondiente a la provincia donde se ubique 
la vivienda habitual objeto del contrato de arrendamiento.

El referido formulario podrá obtenerse para su presentación presencial en el Portal de 
la Administración de la Junta de Andalucía y, en caso de presentación telemática, podrá 
obtenerse y presentarse en la dirección
https://www.juntadeandalucia.es/servicios/procedimientos/detalle/21205/como-solicitar.html

La documentación a aportar deberá ser original, firmada digitalmente por el órgano 
emisor, o tratarse de copias autenticadas.

Este formulario del Anexo II deberá presentarse en un plazo no superior a diez días a 
contar desde la fecha de la presentación de la solicitud de la ayuda, Anexo I». 00

18
74

15



Número 42 - Jueves, 4 de marzo de 2021
página 394 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Cuarto. La Orden de 20 de diciembre de 2019, por la que se aprueban las bases 
reguladoras tipo y los formularios tipo de la Administración de la Junta de Andalucía para 
la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia no competitiva, establece en 
el artículo 17.4 de las bases reguladoras tipo, lo siguiente:

«4. La falta de presentación en plazo de los documentos exigidos para acreditar 
los requisitos para obtener la condición de persona o entidad beneficiaria, implicará el 
desistimiento de la solicitud».

Quinto. El artículo 84 de la vigente Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo de las Administraciones Públicas, establece que «Pondrán fin al 
procedimiento la resolución, el desistimiento, (…)».

Sexto. Esta Delegación es competente para dictar la presente resolución por 
delegación de la persona titular de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, en virtud de la disposición adicional primera de la Orden de 8 
de junio de 2020 (BOJA extraordinario núm. 37, de 12 de junio de 2020) y el apartado 12 
del Cuadro Resumen de las BB.RR., y en relación con el Decreto 342/2012, de 31 de julio, 
modificado por el Decreto 32/2019 de 5 de febrero (BOJA núm. 28, de 11 de febrero), por 
el que se regula la organización territorial provincial de la Administración de la Junta de 
Andalucía. 

Vistos los citados hechos y fundamentos de derecho, esta Delegación Territorial

R E S U E L V E

Acordar la publicación de las resoluciones de archivo por desistimiento (cuyo textos 
íntegros constan en cada uno de los correspondientes expedientes) de la solicitudes que 
se relacionan, por la falta de presentación del formulario del Anexo II y la documentación 
que debe acompañarlo. 

Contra las resoluciones acordadas y objeto de la presente publicación, que ponen fin 
al procedimiento y agotan la vía administrativa, puede interponerse recurso contencioso-
administrativo en la forma y los plazos establecidos en la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa o, potestativamente, recurso 
de reposición ante la Delegación Territorial Fomento, Infraestructuras, Ordenación 
del Territorio, de Granada en el plazo de 1 mes a contar desde el día siguiente al de 
la notificación y en los términos establecidos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, Ley 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (artículos 123 
y 124). Todo ello, sin perjuicio de que se pueda ejercitar cualquier otro que se estime 
oportuno.

En base a lo expuesto, procede la publicación del presente Acuerdo.

Granada, 21 de febrero de 2021.- El Delegado, Antonio Jesús Granados García.

SOLICITUDES ARCHIVADAS POR DESISTIMIENTO (ordenado alfabéticamente por apellidos)

COD. EXPEDIENTE ID APELLIDOS NOMBRE FECHA 
PRESENTACIÓN MOTIVO

18-AI-COV9-000401/20 ****7805 ALONSO BRAVO SARA 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-000317/20 ****2711 ALVAREZ MARTINEZ TATIANA 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003614/20 ****5610 ARRABAL LEON JOSE ANTONIO 28/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

00
18

74
15



Número 42 - Jueves, 4 de marzo de 2021
página 395 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

18-AI-COV9-002352/20 ****3505 ARROYO MÁRQUEZ MARIA DEL PILAR 13/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002003/20 ****1617 BAGATOLLI - LUCIANO NICOLAS 10/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001693/20 ****0799 BARRAGAN MUÑOZ ANTONIO JESUS 09/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002846/20 ****5332 BERNASCONI GARCIA JUAN PABLO 17/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-008941/20 ****2547 CALERO RUANO BEATRIZ 21/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-000435/20 ****5484 CAMARERO LOPEZ JOSE ANGEL 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002246/20 ****9793 CAÑADAS RODRIGUEZ PATRICIA 13/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-008869/20 ****9196 CARDONA PRINCIPAL ANTONIO 17/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001952/20 ****0573 CARMONA SANCHEZ MARIA VICTORIA 10/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002719/20 ****9803 CARRASQUILLA CORREA CARLA AIDALY 16/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002889/20 ****3981 CASTRO DE LA CRUZ NURIA 18/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-007680/20 ****1838 CATORCENO SALGUERO DORA 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002148/20 ****6737 CID MORALES JOSEFA 11/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001652/20 ****5427 COBO GONZALEZ ESTHER 09/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001318/20 ****6328 CONEJERO SALINAS JOSE ANTONIO 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002901/20 ****3241 CORREA CORREA MARIA BELEN 19/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-007678/20 ****0203 CRUZ FERNANDEZ PILAR 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002135/20 ****8587 DE ROCCO - MATEJKA 11/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003169/20 ****7319 DERBYSHIRE - ROBYN 22/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001989/20 ****9495 DERRAM HICHAM 10/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002002/20 ****4212 DIACONESCU --- CRISTINA 
GABRIELA 10/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  

y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002215/20 ****6245 DIAZ GAÑAN MARIA EUGENIA 12/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001558/20 ****6420 DIAZ VAZQUEZ AGUSTIN NICOLAS 09/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002299/20 ****4086 EGUIGURE MORENO SHEIMY ELOISSA 13/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-008242/20 ****5210 EL ATTAR ZINEB 10/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003020/20 ****8447 EL BAKALI NULL AZZADINE 21/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002867/20 ****6597 EL FARSIOUI - JAMAL EDDIN 17/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001593/20 ****9238 EL FILALI SID AHMED 09/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003091/20 ****6406 EL HASSOUNI - SOUMIA 21/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001409/20 ****5444 EL KALALI MOHAMMDED 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002059/20 ****5050 EL KFAITI - MOHAMED 10/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-008576/20 ****2268 EL MOUSATI NAIMA 13/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

COD. EXPEDIENTE ID APELLIDOS NOMBRE FECHA 
PRESENTACIÓN MOTIVO

00
18

74
15



Número 42 - Jueves, 4 de marzo de 2021
página 396 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

18-AI-COV9-003632/20 ****3417 EL MOUSSAOUI - MOHAMED 28/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003590/20 ****2039 EL YAKOUBI - MOHAMED 28/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003200/20 ****2802 ENNACIRI - DOUNIA 22/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001589/20 ****0737 ESSAIDI EL AID 09/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003136/20 ****5302 FERNANDEZ GONZALEZ PAULA 22/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-000627/20 ****8775 FERRES LOPEZ YOLANDA 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001050/20 ****7795 FONSECA FARIÑA MIGUEL GERARDO 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001175/20 ****2448 GALDON PASCUAL LETICIA 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001609/20 ****4593 GALEOTE CARA ANGEL 09/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-000971/20 ****3284 GARCIA FORNIELES MARIA MERCEDES 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002801/20 ****3273 GARCIA FORROY VANESSA 17/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003128/20 ****6342 GARCIA GUERRERO ANDREA 22/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-008984/20 ****5459 GARCIA RAMOS JOSE MARIA 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003042/20 ****0135 GARCÍA RUÍZ ANA MARIA 21/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003171/20 ****0064 GARRIDO CASAS MONICA 22/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002863/20 ****6261 GARRIDO SUAREZ AITOR 17/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001734/20 ****4993 GOMEZ FERNANDEZ JUAN ANTONIO 09/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-000855/20 ****7217 GOMEZ MARTIN ALICIA MARIA 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002327/20 ****7039 GUEVARA NOGUERA MARVIN JOSE 13/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002255/20 ****3909 HARIQ KHALIFA ERRIMALI 13/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002722/20 ****6774 HEREDIA FERNANDEZ ROCIO 16/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-008987/20 ****9469 HEREDIA FERNANDEZ JOSE 09/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-000438/20 ****2548 HEREDIA HEREDIA ESTEFANIA 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002271/20 ****9883 IJJANE BOUZKRI 13/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001399/20 ****4699 IMPERATRICE - RAFFAELLA 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002929/20 ****4870 IRUELA BARRANCO LAURA 20/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003621/20 ****2591 JIMENEZ ALCARAZ JUAN ANTONIO 28/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-000455/20 ****0557 JOTYNSKIJ - MIGUEL 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003572/20 ****1556 KLEINKNECHT CASTILLO LUCAS MARTIN 27/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001998/20 ****5055 LAHSSAINI BOUMOUS FOUAD 10/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002893/20 ****8618 LAKTAB EP RHARSALLA KARIMA 18/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001401/20 ****1026 LEYVA GARRIDO MARIA ISABEL 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

COD. EXPEDIENTE ID APELLIDOS NOMBRE FECHA 
PRESENTACIÓN MOTIVO

00
18

74
15



Número 42 - Jueves, 4 de marzo de 2021
página 397 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

18-AI-COV9-003574/20 ****0716 LOPEZ MANRIQUE MIRIAM 27/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003174/20 ****2291 LÓPEZ MANRIQUE SILVIA 22/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002265/20 ****9279 LOPEZ RAMOS MARIA 13/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003547/20 ****8497 LOPEZ-PEREA ARANDA ELISA MARIA 27/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003421/20 ****0054 MANUEL - MIGUEL ANGEL 26/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003271/20 ****0782 MARTIN CHACHEZ CRISTINA 23/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001954/20 ****9792 MARTIN MIRANDA MARIA BELEN 10/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002783/20 ****1625 MARTINEZ DIAZ ISABEL FERNANDA 16/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001638/20 ****7853 MARTINEZ GIRELA MIGUEL ANGEL 09/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002310/20 ****7877 MAZA GRACIELA 
ROXANA 13/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  

y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003577/20 ****6001 MICHELANGELI - VALENTINA 27/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-008995/20 ****8728 MONJE LACHICA FLORA 09/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003362/20 ****8658 MONTALBÁN MASIA CAROLINA 24/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003000/20 ****0596 MONTORO MORENO JOSE MARIA 20/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002918/20 ****9263 MORENO ARIAS MARIA CRUZ 19/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001805/20 ****4523 MORENO CERVANTES MIGUEL ANGEL 09/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-000329/20 ****8493 MOYA NUÑEZ MIRIAM NORMA 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003236/20 ****0060 MUÑIZ LOPEZ TERESA DE JESUS 23/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002121/20 ****7176 MUÑOZ HIDALGO MARCOS 11/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001751/20 ****4718 MURO LAINEZ MIGUEL 09/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003001/20 ****1022 NAVARRO DOMINGUEZ AZUCENA 20/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002331/20 ****5894 NOGUERA NAVARRO GLORIA DEL 
CARMEN 13/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  

y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003303/20 ****7135 NOTARI RODRIGUEZ IRENE 23/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-008971/20 ****0800 OLIVARES RIVERO ROXANA 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001856/20 ****4411 OLIVAREZ RIVERO YOVANKA 09/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-000634/20 ****8862 OLLERO SORIA PEDRO 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003028/20 ****8017 ORTEGA ALCALDE MANUEL 21/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-000789/20 ****5476 ORTÍZ BOCANEGRA MARIA 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001667/20 ****9455 ORTIZ GALDON DANIEL 09/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-008611/20 ****5928 OUACH-CHARF OUARDA 13/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001855/20 ****0526 PADRINO PADRINO JOSUE DE JESUS 09/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-007592/20 ****1311 PASTRANA MUÑOZ JOSE 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

COD. EXPEDIENTE ID APELLIDOS NOMBRE FECHA 
PRESENTACIÓN MOTIVO

00
18

74
15



Número 42 - Jueves, 4 de marzo de 2021
página 398 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

18-AI-COV9-003376/20 ****1885 PEINADO HERAS FRANCISCO 
JAVIER 24/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  

y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002930/20 ****3259 PEREZ BARRANCO CAROLINA 20/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002287/20 ****5907 PEREZ CARDONA ANTONIA 13/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001396/20 ****6466 PINEDA AGUDELO JHONATAN 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003361/20 ****9938 PUEBLA REJÓN ANA BELEN 24/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001876/20 ****1558 PUNEI LIA MIHAELA 10/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003319/20 ****2687 QUIJADA ROMERO MANUEL JULIO 24/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003321/20 ****8052 REQUENA PEREZ BEATRIZ 24/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002119/20 ****3963 RODRIGUEZ MANZANO MARCOS 11/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-000424/20 ****0418 RODRÍGUEZ VIEDMA MARIA DEL 
CARMEN 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  

y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003190/20 ****0636 RUIZ GONZALEZ PABLO 22/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002915/20 ****8827 SAENKO - SVETLANA 19/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001529/20 ****0409 SALDARRIAGA 
ECHEVERRY DIANA MARCELA 09/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  

y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-004527/20 ****1598 SALVADOR REYES ANTONIO JESUS 17/08/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-007702/20 ****8027 SANCHEZ CRUZ MARIA 
PRESENTACION 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  

y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002926/20 ****6348 SANCHEZ GONZALEZ MARIO 20/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002997/20 ****9936 SANCHEZ PARRA JOSE MARIA 20/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001748/20 ****5922 SANCHEZ SEIBERT ELENA 09/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-000372/20 ****6618 SANZ URCIA ESTHER 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002126/20 ****7974 TERRIBILI - LUCIANA PAOLA 11/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-002296/20 ****8571 TOMA VIOLETA 13/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-008981/20 ****3403 TORTOSA CAMARA FERMIN 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003064/20 ****3859 VILLANUEVA ARRIBAS JOSUE 21/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001864/20 ****3289 VILLANUEVA SAMANIEGO PATRICIA 10/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-003291/20 ****7726 VIZCAINO ZAPATA IRENE 23/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

18-AI-COV9-001471/20 ****3569 ZAMORA DAZA ALBERTO 08/07/2020 Falta de presesentación del Anexo II  
y documentacion que debe acompañarlo

COD. EXPEDIENTE ID APELLIDOS NOMBRE FECHA 
PRESENTACIÓN MOTIVO

00
18

74
15


